

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaP pracovisko Košice, Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO 02 Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Úrad pre dohľad nad zdrav.starostl., Želova2, BA

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Ipeľská ul. Košice

Spracoval:

Dátum: 10.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 8 310,065

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	450,000	0,100	45,000
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	87,000	5,500	478,500
3	113107141	Odstránenie krytu ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	36,000	1,650	59,400
4	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	252,000	0,980	246,960
5	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr.50 mm, -0,12700t	m ²	146,000	3,960	578,160
13+133				146,000		0,000
6	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	129,000	2,350	303,150
7	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	36,000	2,620	94,320
8	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	252,000	2,620	660,240
9	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	415,000	2,300	954,500
10	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	415,000	0,350	145,250
11	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	405,000	3,100	1 255,500
12	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2 835,000	0,200	567,000
405 * 7				2 835,000		0,000
13	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	10,000	1,650	16,500
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	405,000	0,400	162,000
15	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	729,000	2,000	1 458,000
405,000*1,8				729,000		
16	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m ²	306,000	0,550	168,300
17	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	9,455	7,000	66,185
306 * 0,0309				9,455		
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	1 075,000	0,380	408,500
19	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² , hr.nad 100 do 150 mm	m ²	306,000	1,980	605,880
20	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	306,000	0,100	30,600
21	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	306,000	0,020	6,120

5 Komunikácie 42 046,085

22	561231111	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabiliz. cementom SII, systém Road Mix, hr.100 mm	m ²	95,000	2,150	204,250
----	-----------	--	----------------	--------	-------	---------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaP pracovisko Košice, Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO 02 Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Úrad pre dohľad nad zdrav.starostl., Želova2, BA

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Ipeľská ul. Košice

Spracoval:

Dátum: 10.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	5833787000	Štrkopiesok drvený 0-22 a 95,000*0,1*1,8	t	17,100	7,500	128,250
				17,100		
24	561261113	Zhot. podkl. zo zem. stabil. cem. S II, systém Road Mix hr. 220 mm	m2	887,000	2,650	2 350,550
25	5833787000	Štrkopiesok drvený 0-22 a 887,000*0,22*1,8	t	351,252	7,500	2 634,390
				351,252		
26	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm "D"25+95	m2	120,000	3,000	360,000
				120,000		
27	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	887,000	6,380	5 659,060
28	569711111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, riečnym štrkom m hr.50 mm	m2	25,000	1,800	45,000
29	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.jemnozrnny AC 8 (ABJ), strednozrnny AC 11 (ABS) alebo hrubozrnny AC 16 (ABH) hr.50mm "C" 133+13 "A" 887 Súčet	m2	1 033,000	13,200	13 635,600
				146,000		
				887,000		
				1 033,000		
30	577141222	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžny ACL (ABL) hr.50mm "A" 887	m2	887,000	10,680	9 473,160
				887,000		
31	596911112	Kladdenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	95,000	10,600	1 007,000
32	K6PS	Dlažba zámková 95 * 1,01	m2	95,950	9,500	911,525
				95,950		
33	597962132	Montáž uzavretého žľabu BGZ-S, SV 400 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	23,000	16,500	379,500
34	5923002700	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 300, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu HYDRO BG	ks	23,000	68,600	1 577,800
35	5923002062	Liatinový rošt NW 300, 500/347/25, SW 16/148, tr.. F 900 kN, (bez 4 x spoj.mat.) HYDRO BG 23,000*2	ks	46,000	80,000	3 680,000
				46,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 409,824
36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt 1+1+1+1	ks	4,000	10,000	40,000
				4,000		0,000
37	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	75,000	75,000
38	4044789480	IP4 „Slepá cesta“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	1,000	75,000	75,000
39	4044789670	IP13a „Parkovisko – pakovacie miesta s kolmým státím“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1	ks	1,000	75,000	75,000
40	4044714042	Dopravná značka dodatková tabuľka na označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu so zdravotným postihnutím, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500 / 500 mm kod E15	ks	1,000	75,000	75,000
41	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	4,000	12,000	48,000
42	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm 26+27	m	53,000	0,900	47,700
				53,000		0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaP pracovisko Košice, Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO 02 Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Úrad pre dohľad nad zdrav.starostl., Želova2, BA

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: Ipeľská ul. Košice

Spracoval:

Dátum: 10.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
43	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	105,000	1,650	173,250
44	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	2,250	15,000	33,750
		1,5*1,5		2,250		0,000
45	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	158,000	0,160	25,280
		27+26+105		158,000		0,000
46	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,250	1,250	2,813
47	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	153,000	4,500	688,500
48	5921745200	Obrubník betónový ABO4-5	ks	306,000	1,500	459,000
		153,000*2		306,000		0,000
49	917831614	Osadzovanie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 100cm - do radu	m	11,800	14,000	165,200
50	5921959140	Premac PALISÁDA 90 cm SIVÁ 90x18x18 cm	ks	65,650	12,000	787,800
		65 * 1,01		65,650		0,000
51	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	198,000	6,250	1 237,500
52	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	198,000	4,550	900,900
53	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,500	28,000	42,000
54	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	146,000	0,150	21,900
55	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	146,000	0,030	4,380
56	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	18,000	65,000	1 170,000
57	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	245,252	5,500	1 348,886
58	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 207,268	0,250	551,817
59	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	245,252	2,550	625,393
60	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	245,252	3,000	735,756
99		Presun hmôt HSV				1 980,685
61	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 200,415	1,650	1 980,685

Celkom

61 746,659